Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 3/2023

O município de Aripuanã - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados que acolherá propostas de preços - projeto de venda, para a Aquisição de Gêneros Alimentícios sob a
modalidade Chamada Pública. OBJETO: CREDENCIAMENTO E REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO EXCLUSIVA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
(MERENDA ESCOLAR), DESTINADOS AS ESCOLAS MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT, CONFORME §1º DO ART. 14 DA LEI
N.º 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N.º 06/2020 E 04/2015.  Os envelopes contendo a proposta de preços e os
documentos de habilitação deverão ser entregues à Comissão Permanente de Licitação, na Praça São Francisco de Assis,
nº 128, Centro, Município de Aripuanã - MT, até o dia 18 (dezoito) de setembro de 2023, às 08 (oito) horas, horário local.  O
Edital poderá ser adquirido pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, ou através do endereço eletrônico
licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 15 de agosto de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Supervisor de Licitações

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 278c62ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T02:33:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial